
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від  16.08.2016 № 484

м. Бровари

 
   Про встановлення тарифу на теплову енергію 
   для ТОВ «УКРАЇНСЬКЕ ТЕПЛО»  
 

Розглянувши подання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«УКРАЇНСЬКЕ ТЕПЛО» щодо встановлення тарифу на теплову енергію (виробництво), 
відповідно до ст. 13, ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року №869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 10.09.2014 року № 453 «Про стимулювання 
заміщення природного   газу під час виробництва теплової енергії для установ та організацій, 
що фінансуються з державного та місцевого бюджетів», постанови НКРЕКП від 19.12.2014 
року № 907 «Про визначення середньозваженого тарифу на виробництво теплової енергії (крім 
теплоелектроцентралей, теплоелектростанцій і атомних електростанцій) з використанням 
природного газу для бюджетних установ та організацій, інших споживачів (крім населення)», 
керуючись п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації комісії з питань реалізації державної цінової політики у житлово-комунальному 
господарстві та міському пасажирському транспорті, виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Встановити тариф на теплову енергію (виробництво) ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «УКРАЇНСЬКЕ ТЕПЛО», що становить  1100,38 грн., з урахуванням 
ПДВ, за 1 Гкал. 
2. Ввести в дію, зазначені в п. 1 цього рішення тарифи, через 15 днів з дня розміщення їх на 
сайті Броварської міської ради.
3. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «УКРАЇНСЬКЕ ТЕПЛО» 
забезпечити висвітлення цього рішення в засобах масової інформації.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського голови 
Голубовського Г.П.
 

 
Міський голова                                                                                    І.В. Сапожко 


